
EXECUTIVO 
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 2019 - ANO CIII - No 22.693

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Portaria Nº 00073370 de 03 de Julho de 2019
O(A) Secretário de Estado do(a) SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO - SEAP, no 
uso de suas atribuições, resolve designar PAULO BONFIM LIMA SANTANA, matrícula nº 
16227107, para, em razão de Férias no período de 02 de Janeiro de 2019 a 31 de Janeiro de 
2019, substituir MARIA TERESA DE OLIVEIRA RESENDE, matrícula nº 23523488, no cargo 
Diretor, do(a) CENTRAL MÉDICA PENITENCIÁRIA.

NESTOR DUARTE GUIMARAES NETO
SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO
<#E.G.B#321856#9#356950/>
<#E.G.B#321880#9#356974>
Portaria Nº 00074294 de 03 de Julho de 2019
O(A) Secretário de Estado do(a) SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO - SEAP, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 40, §19, da Constituição Federal 
de 1988, resolve conceder Abono Perman Ec 41/2003 ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) 
pertencente(s) ao Quadro de Pessoal do(a) SEAP.

Matrícula Nome Data Início Valor
 11170575  IVAN NASCIMENTO DOS SANTOS  23.05.2019  

NESTOR DUARTE GUIMARAES NETO
SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO
<#E.G.B#321880#9#356974/>
<#E.G.B#321906#9#357000>
Portaria Nº 00074974 de 05 de Julho de 2019
O(A) Secretário de Estado do(a) SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO - SEAP, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 40, §19, da Constituição Federal 
de 1988, resolve conceder Abono Perman Ec 41/2003 ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s) 
pertencente(s) ao Quadro de Pessoal do(a) SEAP.

Matrícula Nome Data Início Valor
 16227035  SERGIO AVELINO PEREIRA 

DA SILVA
 27.04.2019  

NESTOR DUARTE GUIMARAES NETO
SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO
<#E.G.B#321906#9#357000/>
<#E.G.B#321917#9#357011>
Portaria Nº 00075133 de 05 de Julho de 2019
O(A) Secretário de Estado do(a) SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO - SEAP, no 
uso de suas atribuições, resolve designar EDLENE MARIA BISCAIA ARAUJO, matrícula nº 
23581529, para, em razão de Férias no período de de 01 de Julho de 2019 a 30 de Julho de 
2019, substituir GILSON SANTIAGO MESSIAS, matrícula nº 23602120, no cargo Coordenador 
De Controle Interno II, do(a) COORD CONTROLE INTERNO.

NESTOR DUARTE GUIMARAES NETO
SEC. DE ADM PENIT. E RESSOCIALIZAÇÃO
<#E.G.B#321917#9#357011/>

SECRETARIA DA AGRICULTURA,  PECUÁRIA, 
IRRIGAÇÃO,  PESCA E AQUICULTURA
<#E.G.B#321817#9#356910>
PORTARIA DO SENHOR SECRETÁRIO:
Portaria nº.090/19 de 08 de julho de 2019.
O SECRETÁRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, IRRIGAÇÃO, PESCA E AQUICULTURA DO 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 24 da Lei 7.249, 
de 07.01.98, e suas alterações. RESOLVE: Deferir o processo nº. 010.0596.2019.0002286-
78, relativo a requerimento de Auxílio Funeral em favor de CLARICI SANTA ROSA DE 
ALBUQUERQUE. 

Lucas Teixeira Costa
Secretario

DESPACHO DA DIRETORIA GERAL DA SEAGRI:   
RESUMO DO PRIMEIRO E SEGUNDO TERMO ADITIVO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO

NOME N IVEL INICIO FIM
FELIPE DA CRUZ 
FIGUEREDO

MEDIO 17.06.2019 16.06.2020

MARIA VITORIA P. DOS 
SANTOS DO N. DIAS  

MEDIO 10.06.2019 04.06.2020

LUIZ ANTONIO SILVA BATISTA MEDIO 05.06.2019 04.06.2020
RICARDO SODRE PEREIRA 
DOS SANTOS

SUPERIOR 10.06.2019 09.06.2020

Euman Fernandes
Diretor Geral - SEAGRI
<#E.G.B#321817#9#356910/>
<#E.G.B#321744#9#356837>

RESUMO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO N° 10/2019
PARTES: O ESTADO DA BAHIA/ SEAGRI /E A SALVADOR PRODUÇÕES E ENTRETENIMEN-
TOS LTDA. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010.0619.2019.0001728-90. OBJETO: A SEAGRI 
autoriza a Salvador Produções e Entretenimentos Ltda, já identificada acima, conforme o que 
determina o artigo 48 da Lei Estadual n° 9433 de 01 de março de 2005, e na Instrução Normativa 
SEAGRI/PGEN°001/2014, o uso exclusivo da área livre de 15.875 m² e estacionamentos 1, 2, 
3 e 4 do Parque de Exposições Agropecuárias de Salvador - PEAS para a realização do evento 
“GAROTA VIP” a ocorrer no dia 20 de julho de 2019. ASSINATURA: Lucas Teixeira Costa - 
Secretário e o Sr. Marcelo Fernandes de Brito - Autorizada.
<#E.G.B#321744#9#356837/>

Agência Estadual de Defesa 
Agropecuária da Bahia – ADAB
<#E.G.B#321548#9#356632>
EXTRATO DE PORTARIA DO SENHOR DIRETOR GERAL DA ADAB
Port. Nº 159 de 03 de julho de 2019
Prorrogar por 30 (trinta) dias o prazo para a conclusão do Processo de Sindicância SEI  nº 
083.7286.2019.0002684-74, instaurado pela Portaria nº 139/2019.

Port. Nº 160 de 08 de julho de 2019
O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA BAHIA 
- ADAB, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 23, inciso I, alínea b, do regimento 
aprovado pelo Decreto 9.023/04, e considerando:
Que a implantação do SUASA (Sistema Unificado de Atenção a Sanidade Agropecuária), criado 
pela Lei 8.171/1991, atualizada pela Lei nº 9.712/1998 e regulamentada através do Decreto 
5.741/2006, institui o Sistema Brasileiro de Inspeção de Produtos de Origem Agropecuária 
(SISBI/POA);
Que o Estado da Bahia obteve o reconhecimento da equivalência a este Sistema junto ao 
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento dos seus processos e procedimentos de 
Inspeção e Fiscalização, por meio da Portaria nº 101, de 17 de março de 2010;
Que o serviço público de inspeção vinculado ao Estado aderido ao SISBI/POA realizará auditorias 
técnico-administrativas, análise e aprovação de processos de adesão de Serviços de Inspeção 
Municipais (SIM) do estado da Bahia e dos Consórcios Públicos Municipais que pretendam 
aderir ao Sistema Brasileiro de Inspeção - SISBI;
Que há a necessidade do Governo do Estado, por meio da Diretoria de Inspeção de Produtos 
de Origem Agropecuária da ADAB, de classificar, supervisionar e auditar os estabelecimentos 
registrados no SIE, assim como a avaliação dos programas de controle de qualidade, análise de 
riscos e de segurança alimentar;
RESOLVE:
Art. 1º Compor equipe com os servidores abaixo relacionados para executar as atividades 
de classificação, supervisão, auditoria dos estabelecimentos registrados e dos programas de 
controle de qualidade e de segurança alimentar do Serviço de Inspeção Estadual - SIE:

Matrícula Nome Cargo Função
83.375.106-0 ALLEX DANTAS DE MELO Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.380-5 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.382.012-8 ANDRÉA DE SANTANA 

KRAYCHETE
Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

83.373.959-7 ANETE LIRA DA CRUZ Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.534-4 CARLOS AGUIAR RIBEIRO FILHO Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.503-5 DAISY VIVIANE SILVA SANTOS Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.406.925-4 IZANA RODRIGUES FITERMAN Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.414.665-8 JOSE GREGORIO M. S. 

NASCIMENTO
Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

83.434.983-2 GREGORIO MAGNO BESSA 
LOPES

Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

83.374.053-0 KÁTIA CERQUEIRA LIMA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.052-2 KÁTIA VALÉRIA VIANA PEDROSA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.383.768-8 LORENA MACHADO SANTANA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.444-5 LÚCIA NOVIS EDINGTON Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.378.697-6 MANOEL LEÔNCIO DA PENHA 

FILHO
Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

10.262.767-1 MARIA IVANI BORGES DE 
SANTANA

Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

83.406.606-0 MARÍLIA LIMA COSTA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.391.454-5 MONNA LISA DE ALMEIDA CRUZ Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.210-0 ROSY MORAIS BENTES Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.375.104-4 SOLANGE DE OLIVEIRA VERAS Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo
83.374.499-0 VANDERLISE INÊS CENCI 

DOBLINSKI
Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

10.263.678-5 ZÉLIA COSTA DE OLIVEIRA Fiscal Estadual Agropecuário Efetivo

Art. 2º - As equipes de supervisões e auditorias de estabelecimentos nos processos de adesão 
ou incorporados ao Sistema Brasileiro de Inspeção - SISBI-POA serão constituídas com no 
mínimo 02 (dois) membros constantes da relação, previamente designados pelo Diretor de 
Inspeção de Produtos de Origem Agropecuária.



 EXECUTIVO
SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 9 DE JULHO DE 2019 - ANO CIII - No 22.693

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Art. 3º - Nos processos de adesão ao SISBI-SUASA dos Serviços de Inspeções Municipais e 
Consórcios Públicos Municipais do Estado da Bahia serão compostas equipes de auditorias 
com no mínimo 03 (três) membros constantes da relação, indicando o auditor líder, previamente 
designados pelo Diretor de Inspeção de Produtos de Origem Agropecuária.
Art. 4º - Na impossibilidade de composição das equipes de supervisões supracitadas, a juízo 
da Diretoria de Inspeção, poderão ser designados Fiscais Estaduais Agropecuários, em caráter 
excepcional, para completar a equipe.
Art. 5º - As equipes formadas devem atender a programação semestral e apresentar relatórios 
técnicos, logo após a realização das atividades, bem como cumprir rigorosamente as determina-
ções da Instrução de Serviço nº 01/2019, que estabelece os procedimentos para uniformizar e 
padronizar a auditoria e supervisão de estabelecimentos no Serviço de Inspeção Estadual - SIE, 
no âmbito da Diretoria de Inspeção de Produtos de Origem Agropecuária.
Art. 6º - Fica revogada a Portaria no 111/2017, publicada em 04 de abril de 2017.
Art. 7º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.
Luis Maurício Bacellar Batista
Diretor Geral
<#E.G.B#321548#10#356632/>
<#E.G.B#321553#10#356637>
Port. DG Nº 136/19. O DIRETOR GERAL DA AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DA 
BAHIA - ADAB, no uso de suas atribuições e tendo em vista os elementos constantes dos 
Processos Administrativos abaixo relacionados, resolve CONCEDER  à servidora  integrante do 
Quadro de Pessoal desta Agência o direito à Licença Prêmio, com base no artigo 107 da Lei nº 
6.677/94:

Processo Matrícula Nome Quinquênio Início Fim Finalidade
083.8378.2019.
0004881-71

83374535 JUVENAL DOS ANJOS 
SILVA

2012/2017
(quitou)

01/07/2019 30/07/2019 GOZO

<#E.G.B#321553#10#356637/>

SECRETARIA DE CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
<#E.G.B#321702#10#356794>
RESUMO DO TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM MÓVEL Nº 003/2019
PROCESSO Nº 1430180008002 - CEDENTE: O Estado da Bahia, através da Secretaria de 
Ciência, Tecnologia e Inovação - SECTI - CESSIONÁRIO: Município de Itiruçu-BA - OBJETO: 
Cessão de Uso pelo CEDENTE dos bens móveis a seguir especificados: 01 (uma) bicicleta 
geradora, 01 (um) balanço com comprimentos, 01 (uma) harpa com tubos, 01 (uma) gangorra 
com braços diferentes, 01 (uma) cadeira giratória, 01 (uma) alavanca, 01 (uma) concha acústica 
para amplificação do som, 01 (um) basquete giratório, com códigos SIAP 00061336, 00061361, 
00061386, 00061411, 00061436, 00061461, 00061486, 00061511, respectivamente - VIGÊNCIA: 
60 (sessenta) meses. ASSINATURA: 08/07/2019.
<#E.G.B#321702#10#356794/>

Fundação de Amparo à Pesquisa 
do Estado da Bahia – FAPESB
<#E.G.B#321656#10#356741>
TERMO DE OUTORGA No BOL1692/2019 - AMANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS. Proc. 
SEI 073.6785.2019.0008959-27. Objeto: Concessão de Bolsa de Mestrado - Cotas. Unidade 
Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência:  9 meses, a partir de 
01/07/2019 a 31/03/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1621/2019 - ÁLDRI DE SOUZA MAGALHÃES. Proc. SEI 
084.0508.2019.0001489-34. Objeto: Concessão de Bolsa de Mestrado - Cotas. Unidade 
Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 9 meses, a partir de 01/07/2019 
a 31/03/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1563/2019 - DENISE GOMES DE CASTRO. Proc. SEI 
084.0508.2019.0000902-43. Objeto: Concessão de Bolsa de Mestrado - Cotas. Unidade 
Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência:  9 meses, a partir de 
01/07/2019 a 31/03/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1558/2019 - YANNY DÓREA MOSCAVITS. Proc. SEI 
084.0508.2019.0000750-15. Objeto: Concessão de Bolsa de Mestrado - Cotas. Unidade 
Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência:  14 meses, a partir de 
01/07/2019 a 31/08/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1556/2019 - THAIS QUEIROZ OLIVEIRA. Proc. SEI 
084.0508.2019.0000768-44. Objeto: Concessão de Bolsa de Mestrado Profissional - Cotas. 
Unidade Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência:  14 meses, a partir 
de 01/07/2019 a 31/08/2020.
Assinam: Marcio Gilberto Cardoso Costa, Diretor Geral FAPESB, Bolsista, Orientador, 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação e Representante Legal da Instituição Cotista.
<#E.G.B#321656#10#356741/>
<#E.G.B#321662#10#356751>
TERMO DE OUTORGA No BOL0942/2019 - HENRIQUE FERNANDO SANTOS DA SILVA. Proc. 
SEI: 07368172019000824766. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 
P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0926/2019 - GABRIELLE CRUZ OLIVEIRA. Proc. SEI: 
07368172019000824502. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0997/2019 - JOILMA SANTOS LOBATO SOUZA. Proc. SEI: 
07368172019000825819. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.

TERMO DE OUTORGA No BOL1016/2019 - JAYME SAMPAIO DA SILVA FILHO. Proc. SEI: 
07368172019000807322. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0991/2019 - MARIA LUIZA TEIXEIRA SANTOS. Proc. SEI: 
07368172019000813489. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0951/2019 - DANIEL DE LEMOS. Proc. SEI: 
07368172019000822712. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1027/2019 - TAIANNE DOS SANTOS DA LUZ. Proc. SEI: 
07368172019000828591. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0950/2019 - CÉLIA SERAFIM SANTANA. Proc. SEI: 
07368172019000822399. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1056/2019 - MÍRIAM SOARES DE SOUSA SILVA. Proc. SEI: 
07368172019000827862. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1121/2019 - KAROLINA SILVA LEITE DE SANTANA. Proc. SEI: 
08405082019000162686. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0924/2019 - GABRIEL SANTANA MONTEIRO. Proc. SEI: 
07368172019000804579. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0985/2019 - LAIS NASCIMENTO DOS SANTOS. Proc. SEI: 
07368172019000826386. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1036/2019 - RAFAEL LISBOA SANTOS. Proc. SEI: 
07368172019000815422. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1057/2019 - MÍRIAN CLARA SANTOS BENICÁ. Proc. SEI: 
07368172019000814116. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1122/2019 - FLÁVIA HELEN DE SOUZA NASCIMENTO. Proc. 
SEI: 08405082019000162333. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 
P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0993/2019 - MARIA CLARA BESSA SOUZA. Proc. SEI: 
07368172019000826971. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1017/2019 - IAGO SANTOS DE OLIVEIRA. Proc. SEI: 
07368172019000806431. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1053/2019 - PEHUEN HERNANDEZ ALVAREZ. Proc. SEI: 
07368172019000828087. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1008/2019 - JOÃO MARCOS SENA CHAVES. Proc. SEI: 
07368172019000825576. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1048/2019 - MONISE MAGALHÃES ARAÚJO. Proc. SEI: 
07368172019000814370. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1031/2019 - RENATA AMARAL BAMBERG. Proc. SEI: 
07368172019000816313. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1043/2019 - WERVILES DOUGLAS BRITO SANTOS. Proc. 
SEI: 07368172019000819762. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 
P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1042/2019 - WEDSON RAIMUNDO PEREIRA SOUZA. Proc. 
SEI: 07368172019000819843. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 
P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0983/2019 - KAYALA BISPO CAETANO. Proc. SEI: 
07368172019000828672. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1051/2019 - PATRICK LAURIENT CARDOSO SILVA. Proc. SEI: 
07368172019000815007. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1025/2019 - THIAGO SANTOS DE SANTANA. Proc. SEI: 
07368172019000818286. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1002/2019 - JULIANA CARVALHO BASTOS. Proc. SEI: 
07368172019000808817. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL1010/2019 - JÉSSICA LETÍCIA BARRETO RAMOS. Proc. SEI: 
07368172019000807411. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0959/2019 - ANDRÉIA RIBEIRO SOARES. Proc. SEI: 
07368172019000820931. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. Unidade Gestora 28.201 P/A 
5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0961/2019 - ANA CAROLINE PEREIRA FEREIRA 
TOLENTINO. Proc. SEI: 07368172019000820515. Objeto: Concessão de Bolsa IC Cotas. 
Unidade Gestora 28.201 P/A 5418, Desp. Correntes, Fonte 100. Vigência: 12 meses, a 
partir de 01/08/2019 a 31/07/2020.
TERMO DE OUTORGA No BOL0960/2019 - AMANDA SANTOS ARAÚJO. Proc. SEI: 


